様式第2号(第8条関係)

令和　　年　　月　　日
彦根市長　　様

自治会等名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連　絡　先

地域除雪作業委託事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　令和　　　年度において、別紙実施計画書に基づき事業を実施しましたので、彦根市地域除雪作業委託事業補助金交付要綱第8条の規定により、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。

1　事業主体

2　除雪作業委託実績報告
　　除雪委託作業の内訳表のとおり
3　作業委託に要した経費の配分
	除雪作業委託料
(補助対象経費)
(Ａ＋Ｂ)
	負担区分
	備考

	交付申請額
(市補助金)
(Ａ)
	自治会等
(Ｂ)

	円
	円
	円

4　関係書類
　(1)　除雪作業委託の内訳表
　(2)　除雪日誌
　(3)　除雪状況写真
　(4)  領収書の写し
　(5)　その他市長が必要と認める書類